INDICAÇÃO Nº 2052/2015
Reitera pedido feito através do Ofício Vereador nº 2107/2015, solicitando, urgentemente, fechamento de buraco em frente à creche na Rua Leôncio de Toledo, nº 280, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando, urgentemente, fechamento de buraco em frente à creche na Rua Leôncio de Toledo, nº 280, Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

O citado buraco (fotos anexas) aumenta os riscos de ocorrências de acidentes, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por várias mães moradoras, dentre elas a senhora Simone, em busca de uma solução para o problema.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de novembro de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2015 - 14:25:05 08101/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário